
Pagina 1 van 2 
 

 

 
 

 

Besluit van de Vlaamse Regering tot wijziging van artikel 49 
van het besluit van de Vlaamse Regering van 21 februari 2014 

betreffende de integrale jeugdhulp 
 

 

DE VLAAMSE REGERING, 

 

 

Gelet op het decreet van 12 juli 2013 betreffende de integrale jeugdhulp, artikel 26, 

§1, gewijzigd bij het decreet van 25 april 2014;  

 

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 21 februari 2014 betreffende de 

integrale jeugdhulp; 

 

Gelet op het advies van de inspectie van Financiën, gegeven op 6 februari 2018;  

 

Op voorstel van de Vlaamse minister van Welzijn, Volksgezondheid en Gezin;  

 

Na beraadslaging, 

 

 

BESLUIT: 

 

 

Artikel 1. In artikel 49 van het besluit van de Vlaamse Regering van 21 februari 

2014 betreffende de integrale jeugdhulp, gewijzigd bij het besluit van de Vlaamse 

Regering van 6 februari 2015, worden de volgende wijzigingen aangebracht: 

 

1° in §3, tweede lid, punt 1° wordt de zinsnede “en 3°” vervangen door de 

zinsnede “, 3°, 5° en 6°”; 

 

2° in §3, tweede lid wordt punt 3° opgeheven; 

 

3° aan §3, vierde lid wordt de volgende zin toegevoegd “Wanneer deze stemming 

geen uitsluitsel geeft dan is de stem van de voorzitter of van zijn vervanger 

doorslaggevend.”. 

 



Pagina 2 van 2 
 

Art. 2. De Vlaamse minister, bevoegd voor de bijstand aan personen, is belast met 

de uitvoering van dit besluit.  

 

 

Brussel, ... (datum). 

 

 

De minister-president van de Vlaamse Regering, 

 

 

 

 

 

 

Geert BOURGEOIS 

 

 

De Vlaamse minister van Welzijn, Volksgezondheid en Gezin, 

 

 

 

 

 

 

Jo VANDEURZEN 

 


